裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：張韶靖
傳真：(02)27020225
電話：(02)27005858#8203

受文者：東海大學

發文日期：中華民國101年5月21日

發文字號：校廣字第1010001838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1838簡章。（1010001838_ATTACHMENT_1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校開辦「SPSS統計軟體教學」課程，敬邀　貴校師生踴

躍參加，茲檢送課程簡介資料1份，請　惠予公告並鼓勵

所屬人員參加。

正本：公私立大專校院

副本：本校推廣教育部
電子公文
交 換 章

101/05/21
14:58:44

校  長     吳  萬  益

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	東海大學